

## Aquaparkta Kaymaya Bağlı Koksiks kırığı

### *Coccyx Fracture Due to Sliding in Aquapark*

Cemil Kavalcı<sup>1</sup>, Gülsüm Kavalcı<sup>2</sup>

#### ÖZET

Yaz aylarında insanlar eğlence ve serinleme amacıyla aquaparklara gitmektedirler. Bu olgu sunumunda kay-uç isimli kaydıraktan kaymaya bağlı olarak meydana gelen koksiks kırığı vakasının sunulması amaçlandı. 40 yaşında bayan hasta acil servisimize kuyruk sokumunda ağrı, oturamama şikayeti ile geldi. Çekilen lateral koksiks grafisinde koksiks fraktürü tespit edildi. Hasta oturma simidi ve analjezik ile taburcu edildi.

**Anahtar kelimeler:** Acil, koksiks kırığı, aquapark

#### ABSTRACT:

In summer, people go to aquaparks for fun and cooling. In this case report, we aimed to present a case of kocsix fracture due to slipping from a slide called a slide-fly. A 40-year-old female patient presented to our emergency department with complaints of pain in the coccyx and inability to sit. Kocsix fracture was detected on lateral kocsix graphy. The patient was discharged with a sitting wheel and analgesic.

**Keywords:** Emergency, coccyx fracture, aquapark

Gönderim: 11 Ağustos 2019 Kabul: 23 Ağustos 2019

<sup>1</sup> Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp AD, Ankara, Türkiye

<sup>2</sup> Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara, Türkiye

**Sorumlu Yazar:** Cemil Kavalcı, MD **İletişim:** Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp AD, Ankara, Türkiye **Tel:** +90312 2036868-6724 **E-mail:** [cemkavalci@yahoo.com](mailto:cemkavalci@yahoo.com)

**Atf için/Cited as:** Kavalcı C, Kavalcı G. Aquaparkta Kaymaya Bağlı Koksiks Kırığı. Anatolian J Emerg Med 2019;2(3); 28-29.

## Giriş

Yaz aylarında insanlar eğlence ve serinleme amacıyla aquaparklara gitmektedirler. Kontrolsüz ve kurallara uygun olmayan kaymalara bağlı olarak yaralanmalar meydana gelmektedir. Yaralanmalarla mücadelede en etkili yöntem yaralanmanın oluşmasının önlenmesidir.

Bu olgu sunumunda kay-uç isimli kaydırdan kaymaya bağlı olarak meydana gelen koksiks kırığı vakasının sunulması amaçlandı.

## Vaka

40 yaşında bayan hasta acil servisimize kuyruk sokumunda ağrı, oturamama şikayeti ile geldi. Anamnezinden bir gün önce aquaparka gittiği ve kay-uç isimli kaydırdan kaydıktan sonra poposu üzerine suya düştükten sonra ağrısının başladığı öğrenildi. Çekilen lateral koksiks grafisinde koksiks fraktürü (şekil 1) tespit edildi. Hasta oturma simidi ve analjezik ile taburcu edildi.

## Tartışma

Yaz aylarında hava sıcaklığının artması nedeniyle insanlar serinlemek ve eğlenmek için aquaparklara gitmektedirler. Kurallara uyulmaması sonucu ölümcül olabilen yaralanmalar meydana gelebilmektedir. Literatürde aquaparkta kaymaya bağlı cervical fraktür vakaları bildirilmiştir (1). Yaptığımız literatür taramasında aquaparkta kaymaya bağlı koksiks kırığına rastlamadık. Bizim hastamızda kay-uç isimli kaydırdan kaydıktan sonra popo üstü düşmeye bağlı olarak gelişen koksiks kırığı vardı. Koksiks kırıkları oturma simidi ve analjezik ile tedavi edilir. Bizde hastamızı oturma simidi ve analjezik ile tedavi ettik.

## Sonuç

Aquaparkta kaydırdan kaymaya bağlı olarak yaralanmalar görülebilmektedir. Bu yaralanmaların önlenmesi için kaymadan önce kullanıcılara yeterli bilgilendirme yapılmalı ve yaş ve boyla ilgili olarak getirilmiş kurallara titizlikle uyulmalıdır.

**Finansal destek beyanı:** Yazarlar herhangi bir kurum veya kişiden destek almamışlardır.

**Çıkar çatışması:** Yazarlar herhangi bir çıkar çatışması bildirmemişlerdir.

## Kaynaklar

1. Gurkanlar D, Yucel D, Altınors N. Cervical Spine Injuries in Aquaparks. Clin J Sport Med 2008;18:464-466



Şekil 1 Grafide Koksiks Kırığı